Tangat oia que sūt tangēda.

Unusq; in susceptōe sui ordinis nō accedat nisi licētiā ⁊ p̄ntatus. **I**eiu⁹ a ieiuno accipiat ordines. **N**ō recipiatur nec cōferat ordines nisi tēpib⁹ ab ecclia institutis. **A**dultera s̄ que ipediūt pmouēduz et sine culpa. lz nō sine cā. **N**ō eiz dē pmoueri ignor⁹ nec bigamus nec neophit⁹ nec corpe uitiat⁹ nec de illegitimo thoro natus. nec finis nec obligat⁹ ad rōcīnīa. qm̄ repellit ab ordinibus.

Ex predictis p̄z q; dignitas clericalis siue ordines nō t̄ferūtur a quolibet nec cuiuslibet nec in quolibet loco. nec quolibet tēpe nec qualibz hora. lz missē.

De sacio m̄rimōij. La. 38.

Matrimoniu ē iūctio maris ⁊ femie indiuiduā uite ⁊ uetudine retinēs. **A**d m̄rimōniū p̄ sp̄salia inicitat p̄ consensū aior exp̄ssum. p̄ v̄ba de p̄nti ratificat. p̄ carnalē copulā cōsumat ⁊ pficit. **A**d hoc at̄ sciēdū nota q; duplex ē p̄fectio.

Priā ē i ec simplr. **I**n eē cōpletō. sicut p̄z in puero i q̄ est p̄fectio q̄tū ad eē hoīs simplr lz nō ē i eo p̄fectio q̄tū ad eē cōpletū fm̄ q̄ritatē ⁊ opatio nē hoīs. **E**odē mō dicēdū ē de matrimonio in quo duplex est

p̄fectio. **P**riā est que facit m̄rimōniū. s. consensū aior p̄ uerba de p̄nti exp̄ssus. ⁊ ad hāc nō exigūt copula carnal. **S**c̄d̄ ē q̄ m̄rimōniū cōsumat. ⁊ ad hāc exigūt carnal copula. **B**onū m̄rimōnij triplex est. s. fides. ut neut̄ alio thoro madet. **P**rolea ut ad cultū dī nutriat. **S**acr̄z ut nō dissoluatur. **L**icet eim ecclēsia possit propter ipedimenta matrimonij diuortium facere. nunq; tamē p̄t nec debet matrimonium quod legitime celebratū est dissoluere. q̄a quod deus coniūxit homo non potest q̄stancūq; auctoritatis sic separare. soluitur autem matrimonium per mortem. **S**ciendum q; duplex est coniunctio in matrimonio. ⁊ duplex ē mors correspondens illi. **E**st enim coniunctio spiritualis p̄ consensum aior que soluit per mortem spirituale qua homo moritur m̄rdo p̄ religio nis ingressū. **A**lia est coniunctio carnal s p̄ cōmixtionē sexuum que soluit p̄ mortem corpale.

Est autē causa: matrimonij quadruplex. s. efficiens ut consensū aiorum per uerba de p̄senti exp̄ssus. **M**atialis. ut ipse persone legitime. **F**ormalis ut b̄ndict̄ aūuli. subarratio. ⁊ b̄i.

Finialis duplex est una pncipat
 .i. plis pcreatio ⁊ fornicatōis
 euitatio. qz m̄imōiuz nō solū
 in officiū. s; in remediū insitu
 tum fuit. licet fuerit pmo solū
 in officiū. **A**lia est secundaria et
 illa est m̄ipl. x. **A**n vsus s̄ho
 stes cōciliat. ⁊ eo discernit he
 res. **B**is ligat alma uocat ius.
 trāffert auget honore. **Q**ua
 druplex distinguit mirimoniū.
Primū ē carnale int uiz ⁊ mu
 lierē. **S**ecūdū ē morale iter
 deū ⁊ aiām. **T**ertū ē allegori
 cum int xpm ⁊ eccliam. **Q**u
 anagocici. inter deū ⁊ aiām i
 ecclia triūphanti p cōiūctōem
 glorie. **P**ōt qz accedē ad u'
 xozē suā q̄tuor de causis. .i. cā
 plis. cā reddēdi debitū. cā ui
 tande incōtinētie. **A**lia tribus
 modis nō ē pccm. **1** pōt fieri
 causa explēde libidis. ⁊ h° mō
 pccm ē ueniale ul' mortale. fm
 qz libido est uenialis ul' morta
 lis. **F**it aut pccm in cōiugali
 coitu qnq; modis. **U**nde vsus
Quinq; modis peccat uxorē
 maritus abutēs. **L**epore. men
 te. loco. conditōe. modo. **N**o
 ta qz uxor dimissa ppter forni
 cationē recōciliat uiro multis
 modis. **A**n vsus. **U**ltimo me
 chat retinet nec cōciliat. **A**bsēs
 pstituit. ius fraus reuocāt nu